
Девятое заседание Совета Надеждинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Надеждинского сельского поселения

от 26 июля 2021 года №23

Об отмене решения Совета Надеждинского 
сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 29.05.2013 № 8 «О реализации 
некоторых положений Федерального закона 
«О государственном регулировании 
производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции 
и об ограничении потребления (распития) 
алкогольной продукции» на территории 
Надеждинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан»

В целях исполнения требований Протеста прокуратуры Пестречинского 
района от 24.06.2021 года № 02-08-02, Совет Надеждинского сельского 
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 
решил:

1. Отменить решение Совета Надеждинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 29.05.2013 № 8 
«О реализации некоторых положений Федерального закона «О государственном 
регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и 
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) 
алкогольной продукции» на территории Надеждинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает 
опубликования (обнародования).

Глава Надеждинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района

в официального

3. Галяутдинов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

